
 
Yrityspalvelusopimus Kuopion seudun Uusyrityskeskus ry 
  
Kunnanhallitus 24.06.2024 § 124    
277/14.01.00.01/2024    
 
 
Valmistelija kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen, 040 488 3011, henri.ruotsalainen@lapinlahti.fi 
 

Lapinlahden kunnalla on ollut sopimus yritysneuvontapalveluiden tuottamisesta 
Kuopionseudun Uusyrityskeskuksen (myöh. KSUYK) kanssa. Sopimus on siirtynyt 
kunnalle kuntaliitoksen myötä, sillä nykyinen sopimus on Varpaisjärven kunnan 
tekemä. Sopimusta ei ole kuitenkaan päivitetty, jolloin mm. asukasmäärään sidottu 
sopimuskorvaus on väärin. Tästä syystä Kuopionseudun Uusyrityskeskuksen 
palvelujen käyttö ja molemmin puolinen yhteistyö on ollut vajavaista. 
 
Yrityspalvelusopimuksessa sovitaan palveluista, joita KSUYK tekee Lapinlahden 
kunnan kanssa uuden yritystoiminnan aktivoimiseksi, henkilöasiakkaiden 
yritysideoiden eteenpäin viemiseksi ja pk- (erityisesti nuorten) yritysten 
kehittämistarpeiden kartoittamiseksi Lapinlahden kunnan alueella. 
 
Palvelukokonaisuuteen kuuluvat: 
 

 Yrittäjyyden aktivointi  
 Henkilökohtainen yritysneuvonta (yrittäjyydestä kiinnostuneiden 

henkilöiden tapaamiset, liiketoimintasuunnitelman laatimisen ohjaus, 
asiantuntijoiden tapaamiset, rahoitussuunnitelmat, rahoituksen hakeminen, 
asiantuntijalausunnot TE-toimistolle tai työllisyysalueelle 
starttirahahakemuksiin liittyen) ja ohjaus asiantuntijoille (mm. Lapinlahden 
kuntaan ja muille toimijoille yhteistyöverkostossa) 

 Alueen 1-3 -vuotiaiden pk-yritysten ensineuvonta ja ohjaus muiden 
kehittämispalvelujen piiriin (esimerkkinä ELY-keskuksen palvelut), 
aloittaneiden yritysten jatkoneuvonta. 

 Päivystysluonteiset käynnit kunnassa, jotka sovitaan erikseen kunnan 
kanssa ja joiden aikana tavataan yrittäjiä tai yrittäjiksi aikovia tai voidaan 
vierailla kouluissa. 

 
KSUYK:n palveluksessa on kolme kokenutta yritysneuvojaa. Asiakkaita palvellaan 
suomeksi, ruotsiksi ja englannin kielellä.  
 
Sopimuskorvaus on sopimusvuodelta 2024 yksi euro (1,00 €) asukasta kohden 
vuodessa eli 8972 euroa laskettuna vuodenvaihteen 2023/2024 väestötilaston 
mukaan, jonka KSUYK laskuttaa Lapinlahden kunnalta. KSUYK raportoi 
toiminnastaan laskutuksen yhteydessä. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
hyväksyä yrityspalvelusopimuksen. 
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hyväksyä yrityspalvelusopimuksen. 


